PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      05.09.2012                                                                                             № 2163
О внесении изменений в постановление администрации города

Мурманска от 13.03.2009 № 438 «Об утверждении Порядка

администрирования органами местного самоуправления муниципального образования город Мурманск безвозмездных поступлений от  других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, поступающих в бюджет муниципального образования город Мурманск»

В соответствии с постановлением  Правительства  Мурманской  области от 20.04.2012 № 171-ПП «О порядке осуществления органами государственной власти Мурманской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»,  постановлением администрации города Мурманска от 04.08.2008 № 1137 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления муниципального образования  город  Мурманск  и  (или)  находящимися  в их ведении казенными учреждениями полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  следующие изменения в постановление  администрации города Мурманска от 13.03.2009 № 438 «Об утверждении Порядка администрирования органами местного самоуправления муниципального образования город Мурманск безвозмездных поступлений от  других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, поступающих в бюджет муниципального образования город Мурманск»:

- преамбулу изложить в следующей редакции:

   «В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства  Мурманской  области  от  20.04.2012 № 171-ПП «О порядке осуществления органами государственной власти Мурманской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и в развитие постановления администрации города Мурманска от 04.08.2008 № 1137 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления муниципального образования город Мурманск и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:».

2. Внести в Порядок администрирования органами местного самоуправления муниципального образования город Мурманск безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, поступающих в бюджет муниципального образования город Мурманск, утвержденный постановлением администрации города Мурманска от 13.03.2009 № 438, следующие изменения:

- абзац первый пункта 1 изложить в новой редакции:

«1. Порядок администрирования органами местного самоуправления муниципального образования город Мурманск безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, поступающих в бюджет муниципального образования город Мурманск (далее - Порядок), разработан в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства  Мурманской  области  от  20.04.2012 № 171-ПП «О порядке осуществления органами государственной власти Мурманской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и в развитие постановления администрации города Мурманска от 04.08.2008 № 1137 «Об утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления муниципального образования город Мурманск и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».».

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации города Мурманска                Умушкину О.В.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев